

SISÄLLYSLUETTELO

119 KOKOUKSEN AVAUS

120 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

121 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

122 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

123 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TYÖNTEKIJÖIDEN KOULUTUSSUUNNITELMA 2023

124 VAALILAUTAKUNNAN TÄYDENTÄMINEN

125 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN JA ALUEEN KOULUJEN YHTEISTYÖSOPIMUS

126 MUUT MAHDOLLISET ASIAT

126.1 VAALIKAUDEN PÄÄTÖSTAPAHTUMA

**126.2. LÄHETYSTYÖNJOHTOKUNNAN JA SEURAKUNTANEUVOSTON YHTEINEN
LÄHETYSTYÖN SEMINAARI**

**126.3. KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KOULUYHTEISTYÖN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN
TÄYTTÄMINEN**

**126.4 KALLAVEDEN SEURAKUNTAAN SIOITETUTUN SEURAKUNTAYHTYMÄN
NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN**

126.5 OHJAUSKESKUSTELU TUKIKOHDAN KANSSA

127 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

128 MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

129 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

05.10.2022

Aika: 05.10.2022 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	poissa
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä Teams
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	poissa
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä Teams
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	poissa
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	poissa
Vuorinen Sirkka	Mankisen varajäsen	läsnä
Kantoluoto Sami	Svärdin varajäsen	läsnä
Viljakainen Tiina	Huttusen varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Gabel Miia	II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	poissa
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Borgman Marjukka	vt. IV seurakuntapastori	läsnä
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Hoffrén Tuula	varhaiskasvatuksen ohjaaja	läsnä
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	läsnä
Nicholls Richard	kanttori	poissa
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

119

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

120

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta.

05.10.2022

Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

121

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Pekka Niiranen ja Erkki Oinonen.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 06.10. – 04.11.2022 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

122

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Käsitellään muissa asioissa nuorisotyönohjaajien virkojen käsittely ja Tukikohta Tällä lisäyksellä hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

123

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TYÖNTEKIJÖIDEN KOULUTUSSUUNNITELMA 2023

Seurakuntaneuvosto on saanut tutkittavakseen Kallaveden seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelman, joka antaa mahdollisuuksia ja viitoittaa seurakunnan kehitystä ja toimintaa seurakunnan ajankohtaisia tarpeita kohti lähivuosina (LIITE 1).

Koulutusmäärärahaa on Kallaveden seurakunnan työntekijöiden koulutukseen käytettävissä 9800 €. Työntekijät ovat anoneet koulutuksiin joiden kustannusten yhteissumma on 12 513 €. Kirkkoherra on neuvotellut työalojen lähiesimiesten kanssa niistä koulutuksista, joita joudutaan vuoden 2023 aikana määrärahojen riittämättömyyden vuoksi jättämään toteuttamatta.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy Kallaveden seurakunnan työntekijöiden koulutussuunnitelman, joka sisältää toteutettavaksi esitettävät ja toteuttamatta jätettävät koulutukset.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

05.10.2022

124

VAALILAUTAKUNNAN TÄYDENTÄMINEN

Vuoden 2022 seurakuntavaalien Kallaveden seurakunnan vaalilautakunnan kahdelle jäsenelle seurakuntaneuvosto myönsi eron syyskuun 2022 kokouksessaan. Heidän tilalleen ovat lupautuneet seurakunnan jäsenet Pirkko Miettinen ja Erkki Taarasti.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto nimittää Pirkko Miettisen ja Erkki Taarastin vaalilautakunnan jäseniksi.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

125

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN JA ALUEEN KOULUJEN YHTEISTYÖSOPIMUS

Kuopion evankelis-luterilainen seurakuntayhtymä ja Kuopion kaupungin koulutoimi ovat allekirjoittaneet seurakuntien ja Kuopion kaupungin alueen koulujen välisen yhteistyösopimuksen keväällä 2022 (b-taso), jossa määritellään seurakuntien ja koulujen yhteistyön perusteet. Koko kaupunkia ja kaikkia seurakuntia koskevan yleissopimuksen lisäksi seurakunnat tekevät yhteistyön paikallisia sopimuksia seurakunta kohtaisesti. Kallaveden seurakunnan ja alueen koulujen rehtorien kanssa paikallinen sopimus on allekirjoitettu ja koulu yhteistyöstä vastaava pappi pastori Marjukka Borgman esittelee sopimusta kokouksessa (LIITTEET 2 ja 3).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto kuuntelee Borgmanin esityksen ja keskustelelee asiasta sekä merkitsee sen tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

126

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

126.1

VAALIKAUDEN PÄÄTÖSTAPAHTUMA

Seurakuntaneuvoston on mahdollista järjestää erillinen seurakuntaneuvoston epävirallinen päätöstilaisuus vaalikauden päättyessä.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto keskustelelee seurakuntaneuvoston epävirallisesta vaalikauden päätöstilaisuudesta.

Päätös Pidetään päätöstilaisuus 7.12.2022 viimeisen kokouksen yhteydessä.

05.10.2022

126.2.

LÄHETYSTYÖNJOHTOKUNNAN JA SEURAKUNTANEUVOSTON YHTEINEN LÄHETYSTYÖN SEMINAARI

Kutsu Kallaveden seurakunnan lähetystyönjohtokunnan ja seurakuntaneuvoston yhteiseen lähetystyön seminaariin 9.11. klo 17-20.30 Rytkyllä. Kirjalliset kutsut jaossa kokouksessa.

Esitys Merkitään tiedoksi

Päätös Merkittiin tiedoksi.

126.3.

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN KOULUYHTEISTYÖN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kallaveden seurakunnan kouluyhteistyön nuorisotyönohjaajan virka tulee avoimeksi 1.1.2023 alkaen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto julistaa Kallaveden seurakunnan kouluyhteistyön nuorisotyönohjaajan viran haettavaksi. Tehtävään sisällytetään nuorisotyötiimin lähiesimiehen tehtävät.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

126.4

KALLAVEDEN SEURAKUNTAAN SIOJETUTUN SEURAKUNTAYHTYMÄN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRAN TÄYTTÄMINEN

Kallaveden seurakunnan Maaningan seurakunta-alueelle sijoitettu nuorisotyönohjaajan virka tulee avoimeksi 1.1.2023 alkaen.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto esittää yhteiselle kirkkoneuvostolle, että yhteinen kirkkoneuvosto antaa luvan Kallaveden seurakuntaneuvostolle täyttää Maaningan seurakunta-alueen nuorisotyönohjaajan viran.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

126.5

OHJAUSKESKUSTELU TUKIKOHDAN KANSSA

Kirkkoherra on käynyt ohjauskeskustelun Tukikohdan kanssa. Kokeilu on nyt päättynyt ja rakennelmat on purettu pois Petosen seurakuntatalolta.

127

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Ei Pöytäkirjoja.

05.10.2022

128

MUUTOKSENHAJKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 128.

129

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.16

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 05.10.2022

Pekka Niiranen
pöytäkirjantarkastaja

Erkki Oinonen
pöytäkirjantarkastaja